
 

 

UCHWAŁA NR 1261/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz w związku z §18 pkt 1 

uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., 

uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

15 lipca 2025 r., oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 159.195 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9291



Załącznik do uchwały Nr 1261/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 2 września 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 159 195 159 195 

ZADANIA WŁASNE 159 195 159 195 

DEPARTAMENT EDUKACJI 36 875 36 875 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 36 875 

 80195  Pozostała działalność 0 36 875 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 36 875 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 36 875 

Razem  0 36 875 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
2 853 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 853 0 

 80195  Pozostała działalność 2 853 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 853 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 853 0 

Razem  2 853 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 18 055 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 055 0 

 80195  Pozostała działalność 18 055 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 18 055 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 055 0 

Razem  18 055 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
572 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 572 0 

 80195  Pozostała działalność 572 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 572 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
572 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9291



Razem  572 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 3 456 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 456 0 

 80195  Pozostała działalność 3 456 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 3 456 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 456 0 

Razem  3 456 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 4 372 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 372 0 

 80195  Pozostała działalność 4 372 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 372 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 372 0 

Razem  4 372 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 4 051 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 051 0 

 80195  Pozostała działalność 4 051 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 051 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 051 0 

Razem  4 051 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 545 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 545 0 

 80195  Pozostała działalność 545 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 545 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
545 0 

Razem  545 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
2 971 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 971 0 

 80195  Pozostała działalność 2 971 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 971 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 971 0 

Razem  2 971 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 50 000 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9291



630   TURYSTYKA 50 000 50 000 

 63095  Pozostała działalność 50 000 50 000 

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
50 000 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem  50 000 50 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 28 000 28 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 28 000 28 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 000 28 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 28 000 28 000 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
28 000 28 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 28 000 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Razem  28 000 28 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 44 320 44 320 

852   POMOC SPOŁECZNA 44 320 44 320 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 500 500 

  Utrzymanie bieżące jednostki 500 500 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 500 

  4480 Podatek od nieruchomości 500 0 

Razem  500 500 

 85295  Pozostała działalność 43 820 43 820 

  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 2 000 2 000 

  4090 Honoraria 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

34 000 34 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 34 000 

Razem  34 000 34 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

7 820 7 820 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 820 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 820 

Razem  7 820 7 820 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9291


		2025-10-01T11:54:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




